Департамент социального развития
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
«СУРГУТСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

Al'tUff

3
г. Сургут

ПРИКАЗ

20/5 г. № 15/26-П-/^"^

О проведении конкурса на включение
в резерв управленческих кадров

На основании приказа автономного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры «Сургутский социально-оздоровительный
центр» от 31.03.2023 № 15/26-П-03-37 «Об утверждении Положения о
порядке формирования резерва управленческих кадров»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс на включение в резерв управленческих кадров
автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Сургутский социально-оздоровительный центр» (далее - Учреждение) на
должности «заместитель директора», «заведующий отделением социальной
адаптации инвалидов», «заведующий приемно-консультативным
отделением», «заведующий отделением информационно-аналитической
работы», «заведующий социально-медицинским отделением»,
«заведующий социально-оздоровительным отделением».

2. Отделению информационно-аналитической работы разместить
информацию о формировании кадрового резерва управленческих кадров
Учреждения на информационных стендах, официальном сайте и в
социальных сетях в срок до 26.04.2023.

3. Специалисту по кадрам, Советовой С.П., принимать документы
кандидатов на выдвижение в кадровый резерв с 26.04.2023 по 25.05.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.С. Соловьева